



Guía de alérgenos

	Maní	Nueces	Huevo	Leche	Trigo	Soja	Pescado	Mariscos
Opciones de masa								
Masa original estirada a mano					✓			
Masa delgada				✓	✓	✓		
Salsas								
Salsa de pizza								
Salsa BBQ								
Salsa Spinach Alfredo				✓		✓		
Quesos								
Queso mozzarella				✓				
Queso parmesano/romano				✓				
Queso asiago/fontina/provolone				✓				
Ingredientes								
Pepperoni								
Salchicha italiana								
Salchicha								
Carne de res								
Jamón canadiense								
Tocino								
Pollo asado						✓		
Champiñones frescos								
Piña								
Cebolla								
Pimiento verde								
Aceitunas negras								
Aceitunas verdes								
Jalapeños en rebanadas								
Chile amarillo								
Anchoas							✓	
Tomate								
Acomp.								
Breadsticks					✓			
Garlic Parmesan Breadsticks				✓	✓	✓		
Cheesesticks				✓	✓	✓		
Poppers Papa's de pollo			✓	✓	✓			
Alitas asadas			✓	✓				
Alitas con chipotle y miel			✓	✓				
Alitas Buffalo			✓	✓				
Alitas con BBQ			✓	✓				
Extras								
Salsa de ajo						✓		
Salsa para pizza								
Salsa Cheese			✓	✓		✓		
Salsa Ranch			✓	✓				
Salsa de mostaza dulce			✓					
Salsa Blue Cheese			✓	✓				
Salsa BBQ								
Salsa Buffalo								
Paquetito de pimiento rojo molido								
Paquetito de queso parmesano				✓				
Paquetito de sazón especial					✓			
Postres								
Cinnapie				✓	✓	✓		
Pastel de manzana				✓	✓	✓		
Sweetsticks				✓	✓	✓		
Galleta con chips de chocolate	*	*	✓	✓	✓	✓		

* Es posible que el producto se elabore en instalaciones que utilizan maní y nueces.

La información sobre alérgenos proporcionada se basa en las formulaciones estándar de los productos de Papa John's y es válida solo para las tiendas de EE. UU. La formulación de los productos y las recetas pueden cambiar, también pueden sustituirse ingredientes. Los proveedores pueden cambiar. Para más información sobre alérgenos, comuníquese al 888-404-7537 y seleccione la opción 2.